Адреса доставки: КиЇв, п-кт Перемоги, 67

№ Товар Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 W7 silver F&D Акустика 1 шт. 713,70 713,70
2 M115 7colors-LED 1 шт. 210,60 210,60

Разом: 924,30
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 924,30

Всього найменувань 2, на суму 924,30 UAH
Дев'ятсот двадцять чотири гривні 30 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю